

Årsredovisning för  
**S-O Pettersson Berg & Spräng AB**

559158-6507

Räkenskapsåret

**2023-01-01 - 2023-12-31**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	7

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-05-03. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av**

Sven-Olov Pettersson  
Styrelseledamot

2024-05-03

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för S-O Pettersson Berg & Spräng AB, 559158-6507, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Hoting registrerades år 2018 och utför tjänster inom bergsprängning, bergförstärkning och bergskrotning, skogsbrukstjänster och därmed tillhörande verksamheter. Bolaget skall även äga och förvalta fast egendom, aktier, immateriella rättigheter samt därmed förknippade verksamheter.

### Flerårsöversikt

	2023	2022	2021	Belopp i kr 2020
Nettoomsättning	5 850 706	3 470 287	3 546 979	1 429 618
Resultat efter finansiella poster	203 267	-83 430	453 071	-11 616
Soliditet %	41,6	49,5	55	40,6

#### Kommentar till flerårsöversikt

Omsättningen har ökat då företaget under hösten 2023 fått in två större projekt som avslutas under våren 2024.

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	567 193	28 735
Balanseras i ny räkning		28 735	-28 735
Årets resultat			175 604
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>595 928</b>	<b>175 604</b>

### Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	595 928
Årets resultat	175 604
<b>Summa</b>	<b>771 532</b>
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	771 532
<b>Summa</b>	<b>771 532</b>

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		5 850 706	3 470 287
Övriga rörelseintäkter		6 869	276
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>5 857 575</b>	<b>3 470 563</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-4 041 694	-1 865 972
Övriga externa kostnader		-482 399	-670 143
Personalkostnader	2	-878 082	-777 329
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-230 957	-226 067
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-5 633 132</b>	<b>-3 539 511</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>224 443</b>	<b>-68 948</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		555	9
Räntekostnader och liknande resultatposter		-21 731	-14 491
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-21 176</b>	<b>-14 482</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>203 267</b>	<b>-83 430</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		0	123 000
Förändring av överavskrivningar		24 716	0
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>24 716</b>	<b>123 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>227 983</b>	<b>39 570</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-52 379	-10 835
<b>Årets resultat</b>		<b>175 604</b>	<b>28 735</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	147 250	240 250
Inventarier, verktyg och installationer	4	278 968	416 925
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>426 218</b>	<b>657 175</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>426 218</b>	<b>657 175</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Varulager m.m.</b>			
Råvaror och förnödenheter		134 644	111 893
<b>Summa varulager m.m.</b>		<b>134 644</b>	<b>111 893</b>
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		553 613	32 283
Övriga fordringar		118 073	186 061
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		13 233	9 600
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>684 919</b>	<b>227 944</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		731 120	347 641
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>731 120</b>	<b>347 641</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>1 550 683</b>	<b>687 478</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>1 976 901</b>	<b>1 344 653</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		595 928	567 193
Årets resultat		175 604	28 735
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>771 532</b>	<b>595 928</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>821 532</b>	<b>645 928</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Ackumulerade överavskrivningar		0	24 716
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>0</b>	<b>24 716</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Övriga skulder till kreditinstitut	5	98 386	158 414
Övriga skulder		135 726	211 327
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>234 112</b>	<b>369 741</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		754 524	87 059
Skatteskulder		136 368	179 658
Övriga skulder		30 365	37 551
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>921 257</b>	<b>304 268</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>1 976 901</b>	<b>1 344 653</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5
Inventarier, verktyg och installationer	5
Övriga materiella anläggningstillgångar	5

### Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>
Medelantalet anställda	1	1

### Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	465 000	465 000
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>465 000</b>	<b>465 000</b>
Ingående avskrivningar	-224 750	-131 750
<b>Förändringar av avskrivningar</b>		
Årets avskrivningar	-93 000	-93 000
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-317 750</b>	<b>-224 750</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>147 250</b>	<b>240 250</b>

## Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	819 616	517 821
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Inköp		301 795
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>819 616</b>	<b>819 616</b>
Ingående avskrivningar	-402 691	-269 624
<b>Förändringar av avskrivningar</b>		
Årets avskrivningar	-137 957	-133 067
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-540 648</b>	<b>-402 691</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>278 968</b>	<b>416 925</b>

## Not 5 Långfristiga skulder

	2023-12-31	2022-12-31
Belopp på skuldpost som förfaller till betalning senare än fem år efter balansdagen	0	

## Underskrifter

Sven-Olov Pettersson                      2024-05-03  
Sven-Olov Pettersson                      Datum  
Styrelseordförande

Kent Tomas Danielsson                      2024-05-03  
Kent Tomas Danielsson                      Datum  
Styrelseledamot